
Projek 

 

Uchwała        /2008 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia  26 września 2008 roku 
 
 
w sprawie zaciągnięcia  zobowiązań  na realizację  inwestycji o wartości przekraczającej 

granice ustalone przez Radę Gminy  Komarówka Podlaska w budżecie  na rok 2008  
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit.e i art.58 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 roku,142 poz. 1591 z póżn. zm.) Rada Gminy 
Komarówka Podlaska  uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąć  długoterminowe zobowiązanie finansowe na realizację 
zadania inwestycyjnego pod nawą „Budowa drogi   gminnej Przegaliny Duże – Żelizna  
 

§ 2 
 

1. Zadanie opisane w § 1  zostanie ujęte w budżecie gminy na  rok 2009  na kwotę 
260 000 zł 

2. Spłata zobowiązań  będzie następować z dochodów własnych gminy. 
 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały zleca się wójtowi Gminy 

 
§  4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Marek Patkowski 

 


